
ة العلوم جامعة طنطا ل

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م
12.30:
2.00

12.30:
2.00

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

د/هشام رأفت

اء عامة م قاعة 203ك
عاوى د/خالد الس

اء عامة م قاعة 203ك
عاوى د/خالد الس

د/سحر حسونةد/سحر حسونة

203

س
خم

ال

اضة اضةد/هشام رأفت203ر ر

اء
م

ك

اء
م

ك

دا أبو شاف +  د/ه
ا عف +  د/دال

د/ما منا

ت
نا

ت
نا

ت
نا

ت
نا

قاعة 203

عاء
لأر

ا

ة ة ال ةل ة ال ل

ة ة ال ةل ة ال ل
ثاء

لا
الث

قاعة 203حيوان
دا أبو شاف +  د/ه

ا عف +  د/دال
د/ما منا

حيوان

 
لاثن

ا

ات 203ن

ف د/دعاء ال

ن 
وا

حي
6 

رج
مد

ه حسن د/ أم

ماء الشاف د/ش

م د العظ د/متو ع

ن 
وا

حي
3 

رج
مد

11.00:
12.30

د/دلال 
دة حم

203

ف د/دعاء ال

ه حسن د/ أم

ماء الشاف د/ش

م د العظ د/متو ع

ات ن
اء

  ف
 

د/رضا مر حد
الا

11.00:
12.30

د/دلال 
دة حم

را ه 
ض

عم
م

4 
رال ه 
ض

عم
م

4 
ل

اء
  ف

 

ت
س

ال

ة ة ال ةل ة ال ل

ة ة ال ةل ة ال ل

الأستاذ

(E المستوى   الأول بيولو)               ات الفصل الدرا الأول 2023/2024 جدول محا

ة ة أسابيع زوج أسابيع فرد

ــــخ ا)اليوم/التار ا)العم (أسبوع العم (أسبوع

انإسم المقرر انإسم المقررالأستاذالم الم

اء 203ف

د/رضا مر

اء 203ف

ة ل د ال عم م والطلاب ة لشئون التعل ل ل ال وك مدير شئون الطلاب


